2020年７月５日

ＦＳＶネット会員 各位

NPO藤沢災害救援ボランティアネットワーク

理事長 森井 康夫

第１４回定期総会議案の書面表決結果について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からＦＳＶネットの活動に

ご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。

さて、６月２０日提出期限にて実施した第１４回定期総会議案の「書面表決」結果を

下記のとおりご報告申し上げます

記

１ 提出期限 令和２年（2020年）６月２０日（土）

２ 回答方法 書面表決書（はがき）

３ 結果

各議案とも賛成多数(81.3％)で可決されました。

議 案 賛成 反対 未提出 計

第 1号議案 2019年度 事業報告 39 0 9 48

第 2号議案 2019年度 決算報告 39 0 9 48

監査報告 39 0 9 48

第 3号議案 2020年度 事業計画（案） 39 0 9 48

第 4号議案 2020年度 予算（案） 39 0 9 48

議決権者：団体 19 個人(正会員 26+理事 3)29 計 48

以上